CENTRAL DE

BALiENCOS

CNPJ Razao Social

08.972.622/0001-93

Balanco Patrimonial (BP)

Data de Inicio Data de Fim
01/04/2021 30/06/2021
Titulo
Balanco Patrimonial
Descricéo
1 ATIVO
1.1 ATIVO CIRCULANTE
1.1.1 DISPONIBILIDADES
1.1.1.01 DISPONIBILIDADES IMEDIATAS
1.1.1.01.01 CAIXA GERAL
1.1.1.01.02 BANCOS CONTA MOVIMENTO
1.1.1.01.03 APLICACOES FINANCEIRAS
1.1.2 REALIZAVEL A CURTO PRAZO
1.1.2.01 CONTAS A RECEBER CLIENTES
1.1.2.01.01 CLIENTES - A
1.1.2.01.02 CLIENTES - B
1.1.2.01.03 CLIENTES - C
1.1.2.01.04 CLIENTES - D
1.1.2.01.05 CLIENTES - E
1.1.2.01.06 CLIENTES - F
1.1.2.01.09 CLIENTES - |
1.1.2.01.10 CLIENTES -J
1.1.2.01.12 CLIENTES - L
1.1.2.01.14 CLIENTES -N
1.1.2.01.16 CLIENTES - P
1.1.2.01.18 CLIENTES -R
1.1.2.01.19 CLIENTES - S
1.1.2.01.20 CLIENTES - T
1.1.2.01.22 CLIENTES -V
1.1.2.01.25 CLIENTES - Y
1.1.2.02 IMPOSTO A RECUPERAR
1.1.2.02.01 ICMS A RECUPERAR
1.1.2.02.02 TRIBUTOS FEDERAIS
1.1.2.02.03 IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE
1.1.2.03 OUTROS CREDITOS
1.1.2.03.01 ADIANTAMENTO A FORNECEDORES
1.1.2.03.04 ADIANTAMENTOS A SALARIOS
1.1.2.03.05 ADIANTAMENTOS A TERCEIROS

DEMONSTRACAO

INTRAFRUT - INDUSTRIA TRANSFORMADORA DE FRUTOS S/A

Consolidada Origem
Nao SPED-ECD
01/04/2021

69.940.621,25
41.409.864,84
95.360,38
95.360,38
2.631,58
12.737,48
79.991,32
26.758.123,97
13.455.489,75
530.141,50
98.707,16
78.166,00
954.740,75
373.345,50
191.5623,27
95.094,50
2.664,75
329.340,33
269.569,62
265.900,01
11.603,62
171.230,14
8.125.837,92
1.833.563,38
124.061,30
2.374.491,49
1.767.241,44
598.593,94
8.656,11
10.928.142,73
10.856.858,91
68.791,48

1.834,36

30/06/2021

70.968.642,35
42.957.170,06
116.684,17
116.684,17
2.631,58
6.678,95
107.373,64
28.587.059,86
13.302.264,62
169.707,00
0,00
50.521,00
568.640,25
47.340,59
105.182,75
58.953,07
8.391,70
124.389,29
320.256,17
289.752,89
96.120,00
226.365,72
11.050.235,54
0,00
186.408,65
2.239.444,10
1.654.707,84
535.497,30
49.238,96
13.045.351,14
13.017.008,67
25.850,13

1.834,36
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1.1.2.03.07

1.1.3

1.1.3.01

1.1.3.01.01

1.1.3.02

1.1.3.02.01

1.1.3.03

1.1.3.03.01

1.1.3.06

1.1.3.06.01

114

1.1.4.01

1.1.4.01.02

il.72

121

1.2.1.02

1.2.1.02.01

1.2.1.03

1.2.1.03.02

122

1.2.2.01

1.2.2.01.03

1.2.3

1.2.3.01

1.2.3.01.02

1.2.3.01.04

1.2.3.01.05

1.2.3.01.06

1.2.3.01.08

1.2.3.01.14

1.2.3.01.15

1.2.3.01.16

124

1.2.4.01

1.2.4.01.01

1.2.4.01.04

1.2.4.01.09

1.2.4.02

1.2.4.02.15

13

132

1.3.2.01

1.3.2.01.01

1.3.2.02

1.3.2.02.01

1.3.2.03

1.3.2.03.01

1.3.2.04

1.3.2.04.01

1.3.2.05

DEPOSITOS CAUCAO
ESTOQUES
MATERIA PRIMA
ESTOQUES NO DEPOSITO
MATERIAIS SECUNDARIOS
ESTOQUES NO ALMOXARIFADO
MATERIAIS DE EMBALAGEM
ESTOQUES NO ALMOXARIFADO
PRODUTOS ACABADOS
NA FABRICA
DESPESAS EXERCICIO SEGUINTES
DESPESAS A APROPRIAR / CUSTOS
SEGUROS A APROPRIAR
ATIVO NAO CIRCULANTE
CONTAS A RECEBER
CONTAS CORRENTES DEVEDORAS
DEPOSITOS JUDICIAIS
ACOES N/CONVERSIVEIS FINOR
CODEPE CORRETORA DE VALORES SA
ACOES NAO CONVERSIVEIS DO FINOR
ACOES DO FINOR - BNB
EMPRESTIMO COMPULSORIO
REMESSA DE PRODUTOS ACABADOS
REMESSA ARMAZENAGEM
SUCO CONCENTRADO DE ABACAXI
SUCO CONCENTRADO DE CAJU
SUCO INTEGRAL DE ACEROLA
SUCO CONCENTRADO DE MANGA
SUCO CONCENTRADO DE ACEROLA
SUCO CONCENTRADO DE LIMAO
POLPA DE CAJA
POLPA DE UMBU CAJA
REMESSA ATIVO IMOBILIZADO
REMESSA COMODATOS
TROPFRUIT NORDESTE S/A
TIM NORDESTE TELECOMUNICACOES S/A
GM COM PROD HIGIENIZACAO PROF LTDA
REMESSA VASILHAMES OU SACARIA
MINASGAS SA IND E COMERCIO
PERMANENTE
IMOBILIZADO TECNICO
TERRENOS
PARQUE INDUSTRIAL
OBRAS PRELIMINARES E COMPLEMENTARES
PARQUE INDUSTRIAL
OBRAS CIVIS
PARQUE INDUSTRIAL
INSTALAGOES
PARQUE INDUSTRIAL

MAQUINA

657,98
14.543.687,03
1.217.281,67
1.217.281,67
75.588,75
75.588,75
100.855,84
100.855,84
13.149.960,77
13.149.960,77
12.693,46
12.693,46
12.693,46
17.836.447,16
1.118.713,45
1.095.262,60
1.095.262,60
23.450,85
23.450,85
26.640,38
26.640,38
26.640,38
16.192.992,95
16.192.992,95
994.884,04
14.973.925,00
96.215,91
29.400,00
760,00
1.440,00
93.860,00
2.508,00
498.100,38
492.154,30
473.387,30
18.257,00
510,00
5.946,08
5.946,08
10.694.309,25
2.852.947,51
39.741,13
39.741,13
9.567,19
9.567,19
1.493.170,95
1.493.170,95
540.694,88
540.694,88

630.531,21

657,98
14.246.444,48
1.217.281,67
1.217.281,67
120.554,08
120.554,08
153.694,86
153.694,86
12.754.913,87
12.754.913,87
6.981,55
6.981,55
6.981,55
17.420.515,52
1.217.321,81
1.193.870,96
1.193.870,96
23.450,85
23.450,85
26.640,38
26.640,38
26.640,38
15.678.452,95
15.678.452,95
1.000.604,04
14.453.665,00
96.215,91
29.400,00
760,00
1.440,00
93.860,00
2.508,00
498.100,38
492.154,30
473.387,30
18.257,00
510,00
5.946,08
5.946,08
10.590.956,77
2.749.595,03
39.741,13
39.741,13
9.431,69
9.431,69
1.474.029,97
1.474.029,97
486.915,07
486.915,07

600.162,74
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1.3.2.05.01

1.3.2.07

1.3.2.07.01

1.3.2.08

1.3.2.08.01

1.3.2.09

1.3.2.09.01

133

1.3.3.04

1.3.3.04.01

1.3.3.08

1.3.3.08.01

1.3.3.09

1.3.3.09.01

2

21

2.1.1

2.1.1.01

2.1.1.01.02

2.1.1.02

2.1.1.02.01

2.1.1.03

2.1.1.03.01

2.1.1.03.02

2.1.1.04

2.1.1.04.01

2.1.1.04.02

2.1.1.04.03

2.1.1.04.04

2.1.1.04.06

2.1.1.04.07

2.1.1.04.09

2.1.1.04.10

2.1.1.04.11

2.1.1.04.12

2.1.1.04.13

2.1.1.04.14

2.1.1.04.16

2.1.1.04.18

2.1.1.04.19

2.1.1.04.22

2.1.1.04.24

2.1.1.05

2.1.1.05.01

2.1.1.05.02

2.1.1.05.03

2.1.1.05.04

2.1.1.05.05

2.1.1.05.06

2.1.1.05.07

2.1.1.05.08

PARQUE INDUSTRIAL
MOVEIS E UTENSILIOS
PARQUE INDUSTRIAL
EQUIPAMENTOS DE LABORATORIO
PARQUE INDUSTRIAL
ADIANTAMENTOS DE INVERSOES FIXAS
PARQUE INDUSTRIAL
REAVALIACOES
ESTUDO
MATRIZ
CUSTO DE REAVALIACAO

CUSTO DE REAVALIACAO

(-)DESP AMORTIZ E EXAUSTAO ACUMULADA REA

(-)DEP AMORT E EXAUST ACUMULADA-REAVALIC

PASSIVO
CIRCULANTE
CONTAS A PAGAR
EMPRESTIMOS FINANCEIROS
CHEQUES A COMPENSAR
INSTITUICOES FINANCEIRAS - AC

MATRIZ

OBRIGACES FISCAIS E SOCIAIS A RECOLHER

OBRIGACOES FISCAIS A RECOLHER

OBRIGACOES SOCIAIS A RECOLHER

FORNECEDORES MATERIAS PRIMAS

FORNECEDORES A

FORNECEDORES B

FORNECEDORES C

FORNECEDORES D

FORNECEDORES F

FORNECEDORES G

FORNECEDORES |

FORNECEDORES J

FORNECEDORES K

FORNECEDORES L

FORNECEDORES M

FORNECEDORES N

FORNECEDORES P

FORNECEDORES R

FORNECEDORES S

FORNECEDORES V

FORNECEDORES W

FORNECEDORES DIVERSOS

FORNECEDORES A

FORNECEDORES B

FORNECEDORES C

FORNECEDORES D

FORNECEDORES E

FORNECEDORES F

FORNECEDORES G

FORNECEDORES H

630.531,21
96.740,19
96.740,19

2.501,96
2.501,96
40.000,00
40.000,00
7.841.361,74
6.060,00
6.060,00
12.014.305,89
12.014.305,89

(4.179.004,15)

(4.179.004,15)

69.940.621,25

16.624.389,29
16.624.389,29
12.658,32
12.658,32
13.687.750,00
13.687.750,00
2.513.539,43
1.294.121,02
1.219.418,41
7.097,96

0,00

0,00
(4.444,17)
15.048,00
(79.622,84)
26.790,07
28.792,75
39.146,60
(44.525,00)
857,95
5.442,00
21.685,85
(1.990,80)
(13.874,45)
768,00

0,00
13.024,00
398.437,98
54.495,20
549,80
53.575,12
5.982,90
8.624,59
9.556,56
7.006,48

3.085,04

600.162,74
96.920,43
96.920,43

2.394,00
2.394,00
40.000,00
40.000,00
7.841.361,74
6.060,00
6.060,00
12.014.305,89
12.014.305,89

(4.179.004,15)

(4.179.004,15)

70.968.642,35

16.990.810,57
16.990.810,57
69.035,03
69.035,03
13.687.750,00
13.687.750,00
2.571.532,15
1.274.658,62
1.296.873,53
166.363,40
9.502,85
7.256,10
9.909,26
32.432,75
(13.404,40)
2.261,00
48.194,29
38.044,70
0,00

8.964,35
(19.553,80)
11.358,00
(1.990,80)
(217,85)
10.411,50
412270
19.072,75
491.235,39
55.598,06
5.281,33
31.706,20
3.427,86
12.254,09
9.038,80
5.506,17

9.266,75
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2.1.1.05.09

2.1.1.05.10

2.1.1.05.11

2.1.1.05.12

2.1.1.05.13

2.1.1.05.14

2.1.1.05.15

2.1.1.05.16

2.1.1.05.18

2.1.1.05.19

2.1.1.05.20

2.1.1.05.21

2.1.1.05.22

2.1.1.05.23

2.1.1.05.26

2.1.1.06

2.1.1.06.02

2.1.1.06.05

2.2

221

2.2.1.01

2.2.1.01.01

2.2.1.02

2.2.1.02.01

222

2.2.2.01

2.2.2.01.01

2.2.2.01.03

2.2.2.01.04

2.2.2.01.05

2.2.2.01.07

2.2.2.01.14

2.2.2.01.15

2.2.2.01.16

223

2.2.3.01

2.2.3.01.01

2.2.3.01.04

2.2.3.01.09

2.2.3.04

2.2.3.04.13

2.3

2.3.1

2.3.1.01

2.3.1.01.01

23.2

2.3.2.02

2.3.2.02.01

2.3.2.02.02

2.3.2.02.03

FORNECEDORES |
FORNECEDORES J
FORNECEDORES K
FORNECEDORES L
FORNECEDORES M
FORNECEDORES N
FORNECEDORES O
FORNECEDORES P
FORNECEDORES R
FORNECEDORES S
FORNECEDORES T
FORNECEDORES U
FORNECEDORES V
FORNECEDORES W
FORNECEDORES Z
OUTRAS OBRIGACOES A PAGAR
ADIANTAMENTOS DE CLIENTES
ADIANTAMENTO DE FORNECEDORES
PASSIVO NAO CIRCULANTE
OBRIGACOES A PAGAR DE LONGO PRAZO
EMPRESTIMOS A LONGO PRAZO
INSTITUICOES FINANCEIRAS
OBRIGACOES FISCAIS E SOCIAIS A PAGAR
OBRIGACOES FISCAIS A PAGAR
REMESSA DE PRODUTOS CABADOS
REMESSA ARMAZENAGEM
SUCO CONCENTRADO ABACAXI
SUCO CONCENTRADO DE CAJU
SUCO INTEGRAL DE ACEROLA
SUCO CONCENTRADO DE MANGA
SUCO CONCENTRADO DE ACEROLA
SUCO CONCENTRADO DE LIMAO
POLPA DE CAJA
POLPA DE UMBU CAJA
REMESSA ATIVO IMOBILIZADO
REMESSA COMODATOS
TROPFRUIT NORDESTE S/A
TIM NORDESTE TELECOMUNICACOES S/A
GM COM PROD HIGIENIZACAO PROF LTDA
REMESSA VASILHAMES OU SACARIA
MINASGAS SA IND E COMERCIO
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
Capital Subscrito
RESERVAS DE CAPITAL
RESERVAS DE INCENTIVOS FISCAIS
INCENTIVO FISCAL ESTADUAL
INCENTIVO FISCAL FEDERAL

RESERVA LEGAL

17.422,13
34.387,49
1.280,00
716,00
16.012,65
10.555,08
627,46
78.627,45
9.266,82
16.656,92
10.093,89
1.982,50
670,00
2.940,00
54.323,90
4.905,60
4.069,60
836,00
17.035.498,50
344.405,17
117.460,13
117.460,13
226.945,04
226.945,04
16.192.992,95
16.192.992,95
994.884,04
14.973.925,00
96.215,91
29.400,00
760,00
1.440,00
93.860,00
2.508,00
498.100,38
492.154,30
473.387,30
18.257,00
510,00
5.946,08
5.946,08
36.280.733,46
22.057.376,72
22.057.376,72
22.057.376,72
10.011.377,90
10.011.377,90
663.340,79
605.363,74

377.292,87

30.549,42
92.450,49
4.026,50
4.014,62
26.179,57
4.550,29
452,65
31.565,29
18.339,32
23.607,39
79.256,59
3.431,50
368,00
1.550,00
38.814,50
4.894,60
4.069,60
825,00
16.462.080,04
285.526,71
81.372,37
81.372,37
204.154,34
204.154,34
15.678.452,95
15.678.452,95
1.000.604,04
14.453.665,00
96.215,91
29.400,00
760,00
1.440,00
93.860,00
2.508,00
498.100,38
492.154,30
473.387,30
18.257,00
510,00
5.946,08
5.946,08
37.515.751,74
22.057.376,72
22.057.376,72
22.057.376,72
10.011.377,90
10.011.377,90
663.340,79
605.363,74

377.292,87
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2.3.2.02.05

2.3.2.02.06

233

2.3.3.01

2.3.3.01.01

RESERVA DE REAVALIACAO ATIVOS PROPRIOS

REALIZACAO DA RESERVA DE REAVALIACAO

RESERVAS PATRIMONIAIS

RESERVAS DE LUCROS

LUCROS ACUMULADOS

12.014.305,87
(3.648.925,37)
4.211.978,84
4.211.978,84

4.211.978,84

12.014.305,87
(3.648.925,37)
5.446.997,12
5.446.997,12

5.446.997,12
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